

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

E-mail: licitacaopl@soutosoares.ba.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 050/2025

Pregão Eletrônico nº 022/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES (Secretaria Municipal de Gestão e Inovação)**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PERTINENTE PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, DE FORMA PARCELADA, CONFORME DEMANDA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES E DE TODAS AS SECRETARIAS QUE A COMPÕEM.**FORNECEDOR:** AB ARTES GRAFICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.558.880/0001-30, com sede à Rua Lauro Barreto, 28, Centro, Irecê/BA.**VALOR GLOBAL:** R\$ 416.600,00 (quatrocentos e dezesseis mil e seiscentos reais). Ref. aos lotes 3, 4, 5 e 6**VALIDADE:** De 12 (doze), meses, ou seja 25/07/2025 a 25/07/2026.

Item	Descrição	Unid	Quant	Vi. Unit.	Vi. Total
1	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL C/ APLICAÇÃO	MT	500	R\$ 45,20	R\$ 22.600,00
2	FAIXAS EM LONA 440G. IMP DIGITAL C/ COLOCAÇÃO	MT	500	R\$ 38,30	R\$ 19.150,00
3	IMPRESSÃO DE BANNER, EM LONA, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA E CORDÃO.	MT	500	R\$ 33,50	R\$ 16.750,00
4	IMPRESSÃO DE CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 230G, BRILHANTE, DIMENSÕES 40X60 CM, 4XOCORES.	UND	1000	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00
5	IMPRESSÃO DE CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ LISO, 180G, DIMENSÕES 29,7X 42 CM, IMPRESSÃO OFFSET EM POLICROMIA.	UND	1500	R\$ 2,90	R\$ 4.350,00
6	LONA IMPRESSÃO DIGITAL P/ PALCO 13,10M X 1,50M E COLOCAÇÃO	UND	10	R\$ 693,90	R\$ 6.939,00
7	OUTDOOR EM IMP. PAPEL 9X3 MT COM COLOCAÇÃO	UND	50	R\$ 314,30	R\$ 15.715,00
8	PLACA PVC 3 MM 10 X 30 CM	UND	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
9	PLACA PVC 3 MM 30 X 50 CM	UND	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
10	PLOTAGEM PARCIAL PARA PERSONALIZAÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS. MT	MT	500	R\$ 48,40	R\$ 24.200,00
11	TESTEIRA COM ILHOES, VULCANIZADA, DIMENSÕES 10,0MX 1,50M.	UND	40	R\$ 39,90	R\$ 1.596,00
Cento e dezoito mil e oitocentos reais					R\$ 118.800,00

Item	Descrição	Unid	Quant	Vi. Unit.	Vi. Total
1	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL COM APLICAÇÃO	MT	500	R\$ 42,49	R\$ 21.245,00
2	BANNER, EM LONA, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA E CORDÃO.	MT	150	R\$ 31,49	R\$ 4.723,50
3	BLOCO DE ANOTAÇÕES TIMBRADO (LOGO DA PREFEITURA) TAM ½ FOLHA A4 C/100	BLS	500	R\$ 4,24	R\$ 2.120,00
4	BLOCO DE ANOTAÇÕES TIMBRADO (LOGO DA PREFEITURA) TAM 1/4 FOLHA A4 C/ 100	BLS	400	R\$ 2,29	R\$ 916,00
5	BLOCO DE ANOTAÇÕES TIMBRADO (LOGO DA PREFEITURA) TAM A4 C/ 100	BLS	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
6	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UND	150	R\$ 20,99	R\$ 3.148,50

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EB25A512E07F21681F00D70EA413D017

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

E-mail: seinfra@soutosoares.ba.gov.br

7	CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	UND	100	R\$ 24,10	R\$ 2.410,00
8	CARIMBO AUTOMÁTICO 4913	UND	50	R\$ 26,49	R\$ 1.324,50
9	CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE 3927	UND	30	R\$ 31,49	R\$ 944,70
10	ENVELOPE EM PAEPL AP 24/75G TIMBRADO 240 X 340 MM CX C/ 250	CX	50	R\$ 104,97	R\$ 5.248,50
11	ENVELOPE EM PAEPL AP 24/75G TIMBRADO 20 X 28 MM CX C/ 250	CX	30	R\$ 92,48	R\$ 2.774,40
12	ENVELOPE EM PAPEL AP 24/75G TIMBRADO 110X 220MM CX C/ 1000	CX	30	R\$ 137,53	R\$ 4.125,90
13	ENVELOPE EM PAPEL AP 24/75G TIMBRADO 180X 240 MM CX C/ 250	CX	50	R\$ 82,48	R\$ 4.124,00
14	FAIXAS EM LONA 440G. IMP DIGITAL C/ COLOCAÇÃO	MT	300	R\$ 33,99	R\$ 10.197,00
15	FOLDER COLORIDO EM PAPEL COCHÊ 180G 30 X 20 CM	UND	20000	R\$ 0,55	R\$ 11.000,00
16	PANFLETO COLORIDO 90G 15 X 20 cm COCHÊ	UND	10000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
Setenta e sete mil e oitocento reais					R\$ 77.800,00

Item	Descrição	Unid	Quant	VI. Unit.	VI. Total
1	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL C/ COLOCAÇÃO	MT	100	R\$ 48,30	R\$ 4.830,00
2	BANNER, EM LONA, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA E CORDÃO.	MT	70	R\$ 35,79	R\$ 2.505,30
3	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UND	100	R\$ 23,86	R\$ 2.386,00
4	CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	UND	50	R\$ 27,27	R\$ 1.363,50
5	CARTAZ COLORIDO EM PAPEL COCHÊ -A3	UND	2000	R\$ 3,12	R\$ 6.240,00
6	CERTIFICADO PAPEL COCHÊ 230G 20X30	UND	1000	R\$ 0,85	R\$ 850,00
7	CONVITE PAPEL COCHÊ 10X15	UND	3000	R\$ 0,42	R\$ 1.260,00
8	CÓPIA DE IMPRESSÕES COLORIDA	UND	7000	R\$ 0,29	R\$ 2.030,00
9	CÓPIA DE IMPRESSÕES P.B	UND	10000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
10	CRACHÁ ¼ OFICIO	UND	500	R\$ 0,56	R\$ 280,00
11	ENCADERNAÇÃO ATE 150PAG	UND	1000	R\$ 2,72	R\$ 2.720,00
12	ENVELOPE EM PAEPL AP 24/75G TIMBRADO 240 X 340 MM CX C/ 250	CX	100	R\$ 119,33	R\$ 11.933,00
13	ENVELOPE EM PAPEL AP 24/75G TIMBRADO 180X 240 MM CX C/ 250	CX	10	R\$ 106,82	R\$ 1.068,20
14	FAIXAS EM LONA 440G. IMP DIGITAL C/ COLOCAÇÃO	MT	100	R\$ 38,64	R\$ 3.864,00
15	FOLDER COLORIDO EM PAPEL COCHÊ 180G 30 X 20 CM	UND	2000	R\$ 0,62	R\$ 1.240,00
16	PANFLETO COLORIDO 90G 15 X 20 cm COCHÊ	UND	3000	R\$ 0,21	R\$ 630,00
Quarenta e cinco mil reais					R\$ 45.000,00

Item	Descrição	Unid	Quant	VI. Unit.	VI. Total
------	-----------	------	-------	-----------	-----------

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

E-mail: seinfra@soutosoares.ba.gov.br

1	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA 45X25 CM EM AÇO CHAPA 18 - COM TUBO GALVANIZADO 1,5' DE 3 Mt. C/ COLOCAÇÃO	UND	50	R\$ 208,20	R\$ 10.410,00
2	PLACA DE OBRA 100X70 CM EM AÇO CHAPA 18 - COM BARROTE DE 3 Mt. C/ COLOCAÇÃO	UND	50	R\$ 185,00	R\$ 9.250,00
3	PLACA DE OBRA 200X100 CM EM AÇO CHAPA 18 - COM BARROTE DE 3 Mt. C/ COLOCAÇÃO	UND	50	R\$ 354,50	R\$ 17.725,00
4	PLACA DE OBRA 300X200 CM EM AÇO CHAPA 18 - COM BARROTE DE 3 Mt. C/ COLOCAÇÃO	UND	50	R\$ 978,50	R\$ 48.925,00
5	PLACA DE OBRA 400X200 CM EM AÇO CHAPA 18 - COM BARROTE DE 4 Mt. C/ COLOCAÇÃO	UND	50	R\$ 1.304,50	R\$ 65.225,00
6	PLACA DE SINALIZAÇÃO 50X50 CM EM AÇO CHAPA 18 – REFLETIVA COM TUBO GALVANIZADO 1,5' DE 3 Mt. C/ COLOCAÇÃO	UND	50	R\$ 211,70	R\$ 10.585,00
7	PLACA DE INAUGURAÇÃO 50X70 CM EM EM VIDRO COM PARAFUSOS E ALONGADORES C/ COLOCAÇÃO	UND	50	R\$ 257,60	R\$ 12.880,00
Cento e setenta e cinco mil reais					R\$ 175.000,00